
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 220110-DT/02
Stavba: Rekonstrukce hasičské zbrojnice na ul. 17.listopadu, Bílovec, ul. 17. listopadu 595/39

KSO: 801 CC-CZ: 1
Místo: Datum: 11.12.2023
CZ-CPV: 45000000-7 CZ-CPA: 41

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 25815458
FENBAU s.r.o. DIČ: CZ25815458

Projektant: IČ:
Jorgos Jerakas DIČ:

Zpracovatel: IČ: 63307111
Lenka Jerakasová DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 15 659175,14

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 15 659175,14 3 288 426,78

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 18 947 601,92

Strana 1 z 120









































































































































































































































REKAPITULACE

CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE 375 090,00

CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 1 001 998,00

CELKEM - MONTÁŽ ROZVODNICE 41 945,00

CELKEM - MATERIÁL ROZVODNICE 266 405,00

ELEKTROINSTALACE CELKEM BEZ DPH 1 685 438.00

Vypracoval: Seifert Marek

REKONSTRUKCE HASIČSKÉ 
ZBROJNICE NA ULICI 17.LISTOPADU, 
BÍLOVEC

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ JE VÝKRESOVÁ DOKUMENTACE

Hokud je v textově nebo výkresově části HKUJtK. l u 
uveden odkaz na konkrétní výrobek či výrobce, 
neznamená to, že zadavatel požaduje po uchazeči 
použití a ocenění tohoto konkrétního výrobku. Uchazeč 
může při stanovení nabídkové ceny použít jakýkoliv 
ekvivalentní výrobek od jakéhokoliv jiného výrobce, 
pokud dodrží technické a kvalitativní parametry dané
n m íe tk fn v n u  r ln k i im t ^ n fa n !









Rekapitulace

Zakázka : 2019/22A
Investor: Město B ílovec, S lezské náměstí 1/1, 741 01 B ílovec
Objekt: S tavebn í úpravy hasičské zbrojnice
Systém : D.1.4 E lekronické komunikace - Rekapitulace - S táva jíc í ob jekt 1. a 2.NP

Poř Název MJ M n ožs tv í C ena

1 SK  - Strukturovaná kabela* A V  Technika m t  202 kní 1.00 325 950,00

2. CC T V  - Kam erový systém kpl 1.00 31 250,00

3. ST A  - Spo lečná TV  anténa kpl 1.00 79 630,00

4. P Z T S  -  Pop lachový zabezpečovací a  tísňový systém M 1.00 249 820,00

5. M R  - M ístn í rozhlas kpl 1.00 129 850,00

'
6. DT - Domovní telefony kpl 1.00 57 080,00

7. KT  - Kabelové trasy kpl T o o 224 305,00

10. Přesun dodávek kpl 1.00 0,00
__

E K  ce lkem  bez  DPH 1 097 885,00 Kč

DPH 21% 230 555,85

EK  celkem v í.  DPH 1 328 440,85 Kč

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny konkrétní obchodní názvy, 
jedná se pouze o vymezení požadovaného standardu a zadavatel umožňuje i jiné, technicky a kvalitativně 
srovnatelné řešení,

Stránka 2
















